
Klassik Superbike - Rennen 2
Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.

23 - 25 September 2016

SUPERBIKE-IDM V8-Hockenheimring Finale
MotorEvents GmbH

S-09-16, EMN 10-316, IMN 191-80

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Superbike Klassik

30 Peter Ammann (GER)  1 -- 10 laps --Honda RC  30 16:41.141 1:38.789 4

7 Jochen Schmid (GER) 33.291 2 33.291Honda RC30 17:14.432 1:34.044 5

73 Andreas Braun (GER) 6.390 3 39.681Kawasaki ZXR 750
Brauny's Racing Team

17:20.822 1:40.911 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Superbike Open

43 Michael Wippler (GER)  1 -- 9 laps --Kawasaki Z1000R
CSM-Racing

16:58.149 1:50.864 9

93 Dirk Kölz (GER) 2.690 2 2.690Yamaha FZ750/1000
CSM-Racing

17:00.839 1:49.102 9

99 Reinhard Ardelt (GER) 1:18.059 3 1:20.749MMT Yamaha 1200 RR
MMT Racing Team

18:18.898 1:51.182 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Superbike 90

2 Jens Hofmann (GER)  1 -- 10 laps --Benelli Tornado 900
Dynotec

16:30.696 1:37.288 9

18 Martin Bähr (GER) 11.361 2 11.361Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

16:42.057 1:38.523 4

58 Martin Blug (GER) 0.523 3 11.884Suzuki GSXR750SRAD
Schäfer Motorsport

16:42.580 1:38.606 10

155 Karsten Donath (GER) 15.904 4 27.788Honda VTR1000 16:58.484 1:40.482 9

8 Frank Krieger (GER) 2.318 5 30.106Kawasaki ZX 7 RR
Kraus Racing Team

17:00.802 1:40.599 2

169 Ludwig-Paul Schaller (GER) 10.175 6 40.281Yamaha YZF750R 17:10.977 1:40.856 9

3 Jürgen Kible (GER) 13.848 7 54.129Yamaha YZF750 17:24.825 1:41.843 9

45 Ingo Benndorf (GER) 2.903 8 57.032Yamaha YZF750R 17:27.728 1:43.166 2

5 Erich Henning (GER) 22.598 9 1:19.630Aprilia RSV Mille
Bergwerkstatt

17:50.326 1:44.272 10

88 Thomas Streinz (GER) 19.431 10 1:39.061Ducati 900 18:09.757 1:43.570 10

264 Kurt Achenbach (GER) 4.926 11 1:43.987Honda VTR 1000 18:14.683 1:47.740 10

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:34.044  in Runde  5  duch nr. 7 : Jochen Schmid (Honda)
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SUPERBIKE-IDM V8-Hockenheimring Finale
MotorEvents GmbH

S-09-16, EMN 10-316, IMN 191-80

115 Stephan Hochlenert (GER)  12 -- 9 laps --Ducati 996
Klassik Motorsport

16:33.996 1:48.607 5

136 Ludwig Udo Hadel (GER) 0.598 13 0.598Honda VTR 1000 16:34.594 1:48.122 7

26 Thomas Böddeker (GER) 23.315 14 23.913Yamaha YZF750 16:57.909 1:50.463 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

31 Marco Lummel (GER)  DNF -- 2 laps --Aprilia RSV Mille
Moto O fficina

3:27.488 1:39.829 2

366 Dieter Bauernfeind (GER)  DNF -- 1 laps --Aprilia RSV Mille 1:40.562 1:39.605 1

20 Harry Fath (GER) 1.704 DNF 1.704Ducati 996
HF Racing Team

1:42.266 1:40.662 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Supersport

79 Timo Schönhals (GER)  1 -- 10 laps --Yamaha R 6
TT Racing

16:31.366 1:37.952 5

346 Steffen Serway (GER) 13.776 2 13.776Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

16:45.142 1:38.977 5

53 Nicolai Kraft (GER) 0.085 3 13.861Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

16:45.227 1:38.795 10

25 Kai Bamberger (GER) 33.747 4 47.608Honda CBR600
MSC  Rockenberg

17:18.974 1:42.226 6

55 Marco Biegert (GER) 0.626 5 48.234Honda CBR 600 17:19.600 1:42.410 5

4 Karsten Riechel (GER) 21.114 6 1:09.348Bimota YB9RS 17:40.714 1:44.552 3

# 88, # 7, # 73   Jump Start 20sec Timepenalty
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